
Place N° Voitures Total Look

P T C S P T C S P T C S P T C S P T C S

1 69 La Noiraude 9 9 9 9 9 10 10 9 10 5 8 10 10 4 7 8 8 8 8 9 142

2 114 Les Minions (n) 8 9 10 9 8 9 10 8 8 9 8 10 5 7 8 10 8 8 7 7 140

3 50 La Sorcière 8 8 9 9 9 7 10 6 8 8 8 9 9 8 10 10 8 7 6 9 139

4 133 Zébulon 8 4 10 8 8 4 10 8 9 9 10 10 8 4 10 8 10 8 10 10 136

5 22 Le Biniou 8 10 9 7 4 9 10 4 8 8 9 8 5 9 10 10 8 7 8 7 135

5 23 Le Village Gaulois 7 9 9 7 8 6 10 5 8 8 9 8 9 9 8 9 7 8 7 9 135

7 10 Les Pirates Bretons 6 6 10 8 7 5 10 7 9 8 9 8 10 6 9 9 10 8 6 6 134

8 110 La Licorne 6 9 8 8 6 10 9 6 8 7 7 8 5 7 8 5 9 10 10 9 131

9 20 Spiderman 7 8 8 8 7 9 10 5 8 7 8 8 9 7 6 10 7 7 6 8 128

9 173 La Dépanneuse Martin 9 7 10 8 5 4 10 5 8 5 7 8 9 4 10 8 9 5 9 9 128

9 168 La Méhari de Saint Trop 8 7 10 9 6 4 9 6 7 8 7 10 9 6 7 7 10 3 10 7 128

12 112 La Piquouze 9 9 8 9 5 6 6 5 8 7 9 9 9 6 7 9 8 6 6 8 127

12 3 Pumba 7 10 8 7 6 8 9 4 8 7 7 9 5 9 9 7 9 5 7 7 127

14 119 La Bouchonnette 9 8 8 9 7 4 10 4 8 5 8 8 10 6 6 10 7 5 7 7 125

15 52 Le Mammouth 6 10 9 7 4 10 10 4 8 5 5 7 5 8 10 2 6 8 8 8 124

15 150 Rantanplan (50) 9 9 8 7 8 9 8 5 8 6 7 8 8 6 9 5 8 7 7 8 124

17 18 Voiture Extincteur à Pédales 8 9 8 7 7 7 7 7 9 7 7 9 5 5 7 5 8 5 8 10 123

18 196 La Pirate des Caraïbes 8 10 9 7 6 10 10 4 7 7 6 7 5 9 8 5 6 7 6 6 121

18 78 Rantanplan (22) 7 9 8 7 5 8 8 4 7 8 8 7 5 7 9 5 8 7 8 10 121

18 75 Baba Cool 6 8 8 7 6 10 10 4 7 7 9 7 5 7 8 5 7 6 9 8 121

21 77 Le Nid de Poule 7 5 8 8 8 4 9 8 8 8 8 9 9 4 8 5 7 5 6 8 120

22 9 La Batmobile 7 8 8 7 4 6 9 4 7 6 6 8 8 5 7 5 8 6 7 9 116

23 32 La Rétro-Mobile 6 7 10 8 7 4 10 7 9 4 8 8 5 4 6 5 6 3 8 8 114

24 17 Gros Minet 7 8 8 7 5 4 8 5 7 6 7 8 5 5 8 8 6 6 7 8 112

25 12 La Baleine Armoricaine 7 9 8 8 4 4 10 4 8 4 7 8 5 6 8 5 5 4 7 7 109

26 100 Le Ti n'avion 6 6 7 7 1 4 8 1 6 4 6 5 7 5 6 8 4 3 4 6 95

5 ième Manche du Championnat de France et Manche du Trophée de Bretagne
Notes attribuées par le jury look sur la course de Plélo (22)

Notes Juge 1 Notes Juge 2 Notes Juge 3 Notes Juge 4 Notes Juge 5

Nota: Pour le calcul de la note de look est retirée la plus mauvaise note de chaque catégories





Place N° Voitures Total Look

J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5

1 69 La Noiraude 9 9 10 10 8 9 10 5 4 8 9 10 8 7 8 9 9 10 8 9 142

2 114 Les Minions (n) 8 8 8 5 8 9 9 9 7 8 10 10 8 8 7 9 8 10 10 7 140

3 50 La Sorcière 8 9 8 9 8 8 7 8 8 7 9 10 8 10 6 9 6 9 10 9 139

4 133 Zébulon 8 8 9 8 10 4 4 9 4 8 10 10 10 10 10 8 8 10 8 10 136

5 22 Le Biniou 8 4 8 5 8 10 9 8 9 7 9 10 9 10 8 7 4 8 10 7 135

5 23 Le Village Gaulois 7 8 8 9 7 9 6 8 9 8 9 10 9 8 7 7 5 8 9 9 135

7 10 Les Pirates Bretons 6 7 9 10 10 6 5 8 6 8 10 10 9 9 6 8 7 8 9 6 134

8 110 La Licorne 6 6 8 5 9 9 10 7 7 10 8 9 7 8 10 8 6 8 5 9 131

9 20 Spiderman 7 7 8 9 7 8 9 7 7 7 8 10 8 6 6 8 5 8 10 8 128

9 173 La Dépanneuse Martin 9 5 8 9 9 7 4 5 4 5 10 10 7 10 9 8 5 8 8 9 128

9 168 La Méhari de Saint Trop 8 6 7 9 10 7 4 8 6 3 10 9 7 7 10 9 6 10 7 7 128

12 112 La Piquouze 9 5 8 9 8 9 6 7 6 6 8 6 9 7 6 9 5 9 9 8 127

12 3 Pumba 7 6 8 5 9 10 8 7 9 5 8 9 7 9 7 7 4 9 7 7 127

14 119 La Bouchonnette 9 7 8 10 7 8 4 5 6 5 8 10 8 6 7 9 4 8 10 7 125

15 52 Le Mammouth 6 4 8 5 6 10 10 5 8 8 9 10 5 10 8 7 4 7 2 8 124

15 150 Rantanplan (50) 9 8 8 8 8 9 9 6 6 7 8 8 7 9 7 7 5 8 5 8 124

17 18 Voiture Extincteur à Pédales 8 7 9 5 8 9 7 7 5 5 8 7 7 7 8 7 7 9 5 10 123

18 196 La Pirate des Caraïbes 8 6 7 5 6 10 10 7 9 7 9 10 6 8 6 7 4 7 5 6 121

18 78 Rantanplan (22) 7 5 7 5 8 9 8 8 7 7 8 8 8 9 8 7 4 7 5 10 121

18 75 Baba Cool 6 6 7 5 7 8 10 7 7 6 8 10 9 8 9 7 4 7 5 8 121

21 77 Le Nid de Poule 7 8 8 9 7 5 4 8 4 5 8 9 8 8 6 8 8 9 5 8 120

22 9 La Batmobile 7 4 7 8 8 8 6 6 5 6 8 9 6 7 7 7 4 8 5 9 116

23 32 La Rétro-Mobile 6 7 9 5 6 7 4 4 4 3 10 10 8 6 8 8 7 8 5 8 114

24 17 Gros Minet 7 5 7 5 6 8 4 6 5 6 8 8 7 8 7 7 5 8 8 8 112

25 12 La Baleine Armoricaine 7 4 8 5 5 9 4 4 6 4 8 10 7 8 7 8 4 8 5 7 109

26 100 Le Ti n'avion 6 1 6 7 4 6 4 4 5 3 7 8 6 6 4 7 1 5 8 6 95

5 ième Manche du Championnat de France et Manche du Trophée de Bretagne

Notes attribuées par le jury look sur la course de Plélo(22)

Présentation Thème Costume Stand

Nota: Pour le calcul de la note de look est retirée la plus mauvaise note de chaque catégories




